
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIII/99/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. Wójt Gminy 
Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIII/99/2019 z dnia 23 grudnia 2019 roku, Wójt Gminy 
Kołaczkowo dokonuje następujących zmian: 

1. W  § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu  gminy, zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do  uchwały 
budżetowej,  który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. W  § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia  się  wydatki bieżące. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

Id: E11706EC-CFE9-4002-8D5F-8AE5FA6A4338. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XIII/99/2019
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 23 grudnia 2019 r.
stanowiący zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 000,00 0,00 39 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 500,00 0,00 32 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 6 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 2 785 902,00 0,00 2 785 902,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 000,00 7 100,00 131 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 100,00 12 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 528 335,00 -7 100,00 2 521 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 696,00 -7 100,00 117 596,00

801 Oświata i wychowanie 11 819 891,00 0,00 11 819 891,00

80101 Szkoły podstawowe 8 564 889,00 2 454,00 8 567 343,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 325 000,00 -15 047,00 309 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436 923,00 17 501,00 454 424,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 392 507,00 -6 231,00 386 276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -6 231,00 13 769,00

80104 Przedszkola 1 440 403,00 2 214,00 1 442 617,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 2 214,00 37 214,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 492 755,00 0,00 492 755,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 645,00 800,00 14 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 -800,00 97 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 362 003,00 1 563,00 363 566,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00 1 563,00 11 763,00

855 Rodzina 7 982 263,00 0,00 7 982 263,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 573 825,00 0,00 5 573 825,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 1 800,00 6 800,00

4580 Pozostałe odsetki 2 025,00 -1 800,00 225,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E11706EC-CFE9-4002-8D5F-8AE5FA6A4338. Podpisany Strona 1



Razem: 32 349 062,00 0,00 32 349 062,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E11706EC-CFE9-4002-8D5F-8AE5FA6A4338. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w ramach działu, zgodnie z wynikłymi potrzebami.

Id: E11706EC-CFE9-4002-8D5F-8AE5FA6A4338. Podpisany Strona 1




